Протокол публичных слушаний

Публичные слушания назначены решением Краснокосаровского сельского Совета народных депутатов

От  10.11. 2020 года №1/74
Тема публичных слушаний:
1. Обсуждение проекта  бюджета Краснокосаровского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и2023 г.г.
Дата проведения  23 ноября 2020 года.

Место проведения: Краснокосаровский сельский дом культуры.

Присутствует: 35 человек.

Ведущий публичных слушаний Копонов Н.П..

Секретарь публичных слушаний  Лосева Е.И.
     Руководствуясь ст.28 Федерального закона №131-ФЗ от 6 октября 2006 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.18 Устава Краснокосаровского сельского поселения,

1. Выступил глава Краснокосаровского сельского поселения Копонов Н.П., который предложил обсудить проект  бюджета Краснокосаровского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023г.г.
Обнародовала проект  бюджета Краснокосаровского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023г.г.– специалист Литвякова В.В.

В обсуждении проекта бюджета Краснокосаровского сельского поселения  Мглинского муниципального района Брянской области на 2021год и на плановый период 2022 и 2023 г.г. приняли участие: Шаповалова В.А., Литвякова В.В., Емельяненко В.Н., Хомякова О.С.

Выступили  Кондрат В.Д., Литвинова Т.М., которые внесли предложения одобрить проект  бюджета Краснокосаровского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области на 2021год и на плановый период 2022 и 2023г.г.
Голосование:  за    - 35     против
- нет   воздержалось – нет
В ходе проведения публичных слушаний  по данному проекту
РЕШИЛИ:

1. Проект  бюджета Краснокосаровского сельского поселения  Мглинского муниципального района Брянской области на 2021год и на плановый период 2022 и 2023 г.г. - одобрить.

2.  Протокол публичных слушаний по проекту  бюджета Краснокосаровского сельского поселенияМглинского муниципального района Брянской области  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 г.г.- утвердить и направить в Краснокосаровский сельский Совет народных депутатов для принятия решения, и опубликования в официальном печатном издании «Муниципальный вестник».

 Председатель                                         Н.П.Копонов.

 Секретарь                                              Е.И.Лосева